În 1831-1834 tot de stralucitul Domn Feberó Vogyun şi Dl
notari Filip Ioanovici Şacabent.

În 1835 de Strălucitul Domn Feberó Vogyun şi Strălucitul
Domn Szolgabiró: Rozenicer.

În 1836 şi 1837 de Dnul notareş Hoji şi de strălucitul Domn
Jurasor de Marsoszkyi.

În 1838: “ Visitata schola die 21/9 August 1838 Uroş
Volici”. Acesta pe acel timp era administratorul direcŃiei în
VârşeŃi.

În 1839 s-a vizitat şcoala de Hoji Joanos noter localis.
În 1847, pelângă cei usitaŃi din comună, a luat parte la

examen şi Anton Polak ispan; Hoji János jegyzı elıre. (Acum,
subscrie în limba magiară).